平成 25 年 9 月 17 日

各 位
西日本シティ銀行

「アパート経営セミナー」の開催について

 西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、現在アパート経営をされている、あるいはこ

れからアパート経営を始めようとされているお客さまを対象に、“所有する物件の価値を高め

る方法”、“長期経営する上での将来予測”などをお伝えする「アパート経営セミナー」を開

催しますのでお知らせいたします。

 当セミナーでは、アパート経営のスペシャリストである大家検定認定講師、一般財団法人

日本不動産コミュニティー理事 西山 雄一 氏をお招きし、これからのアパート経営者が知

っておくべき知識についてわかりやすく解説していただきます。

 西日本シティ銀行は、今後も地元の皆さまの事業に役立つさまざまな情報を提供すること

で、お客さまのニーズにお応えしてまいります。
記

■「アパート経営セミナー」の概要

日 時 平成 25 年 9 月 20 日（金）14:00～16:30（受付開始 13:30～）
会 場 西日本シティ銀行 久留米営業部 4 階会議室

久留米市日吉町 16－19
プログラム ○第一部 14：00～14：50（50 分）

「物件ウリの活用法」
講師：大家検定認定講師、一般財団法人日本不動産コミュニティー理事
   西山 雄一 氏

○第二部 15：00～16：00（60 分）
「21 世紀の大家さんに必要な 3 つの知恵」

     講師：西山 雄一 氏
○第三部 16：00～16：30（30 分）

「事業承継・火災保険のポイント」
     講師：西日本シティ銀行、西日本ユウコー商事

定 員 50 名（先着順） ※事前申込が必要です。
参 加 費 無料
申 込 方 法  参加申込書を西日本シティ銀行ローン久留米営業室まで FAX にて送付ください。

FAX：0942-33-6113
※満員につき受付終了の場合がございます。予めご了承ください。

以上

本件に関するお問い合わせ先

営業企画部 鈴木（利） TEL092-476-2521